
2023年 3 月 17 日 

お客様各位 
株式会社エイポック 

価格改定のご案内 
 
謹啓 平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
昨今、原材料費や各種費用の急激な上昇が続いており、これまで価格を維持するため弊社

にて上昇分を吸収して参りましたが、現状、自社努力のみでは価格の維持が難しい状況にな
っております。 
つきましては、甚だ心苦しい次第ではございますが、今後も製品の安定供給を維持するた

めに、一部製品の価格を改定させて頂きます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
敬白 

記 
 
価格改定日 2023年 4月 17 日 
 
対象製品 

AC-2D202K2B、H-010、CM-520W1、CM-520W1-S、AC-2D601W、AC-2D601W-S 
46-00525、1250g-1USB、LS2208-SR20001R-USB、LS2208-SR20001R-RS 

 その他、一部の消耗品 
 
改定率 7％以上 ※製品により異なります。 
 
製品ごとの改定金額につきましては、後日弊社ホームページにてご案内いたします。  

 
お問い合わせ先 

株式会社エイポック 
営業部 
TEL 045-508-5201 

 
以上 


